
Verein Kreis 011 Name Straße Plz/ Ort

 SV Klosterhardt Renate Glombitza Küppers Hof 6a 46117 Oberhausen

BSV Osterfeld 1882 Stefan Kowalski Egelfurthstr. 22 B 46149 Oberhausen

BSG Holten 1308 Hans-Jürgen Luft Pfalzgrafenstrasse 65 46147 Oberhausen

ABSV 1921 Oberhausen II e.V Aylin Wimmers Ohrenfeld 131 46049 Oberhausen

MASA Bogensportclub MH Heißen Anja Massenberg Ludwig-Benderstr. 12 45472 Mülheim

ABSV 1950 Buschhausen e.V Alfons Horsch Etzelstr.10 46149 Oberhausen
Allgem. BSG 1905 Oberhausen e.v. Rainer Zenz Stemmerstr. 25 46145 Oberhausen

St. Seb. SV 1893 Lirich Rainer Karbaum Schleusenstrasse 32 46049 Oberhausen

SV Rothebusch 1922 e.V. Torsten Hils Zur Ludwigshütte 16 46149 Oberhausen

BoSC Oberhausen 1957 e.V. Thorsten Granieczny Schmachtendorferstr.121 46147 Oberhausen
ESV Schwarz Weiss Müllheim-Ruhr Andrea Tögel Hansbergstraße 280 45472 Mülheim

Mülheimer SV 1837 e.V. Geschäftsstelle Duisburger Straße 173 45479 Mülheim

BSV Königshardt 1878 Hans Jürgen Luft Pfalzgrafenstraße 65 46147 Oberhausen

bsv-waidmannsheil-1956.de Heinz Lohmann Fronenstraße 18 45899 Gelsenkirchen

Bogensportverein Mülheim e.V. Eric Sill Luxenburgerallee 92 45481 Mülheim

BSV St Hubertus 1928 e.V. Oberhausen  Detlev Lazar  Weselerstrasse 80 46149 Oberhausen

BSV 1865 Schmachtendorf e.V. Carsten König Schmachtendorferstr. 94 46147 Oberhausen 

Tus Grün Weiß Holten 1900 BoSch Mirko Swinnty Haldenstraße 55 46049 Oberhausen

SSC Oberhausen Styrum 1990 e.V Marianne Markus Heidestr. 103 45476 Mülheim



E-Mail Adressen

renate.glombitza45@gmail.com

vorstand@bsv1882osterfeld.de

vorstand@bsg-holten.de

wimmers24@gmail.com

vorstand@masa-bsc-mh.de

geschaeftsführung@absv-buschhausen.de
rzo@gmx.net

rkarbaum@t-online.de

geschaeftsfuehrung@sv-rothebusch.de

geschaeftsfuehrer@bogensportclub-oberhausen.de
ermert@psae.de

1.Geschaeftsfuehrer@msv1837.de

hans-juergen.luft@gmx.de

vorstand@bsv-waidmannsheil-1956.de

ericsill@me.com

devimaus1960@web.de

koenigcha@gmx.de

swinnty@arcor.de

sportleiter@ssc1990.de


